

§ 13

**Om- och nybyggnation för kapacitetsökning på
Bäckahagens skola**

Beslut

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag att genomföra om- och nybyggnation för kapacitetsökning på Bäckahagens skola, för en projektkostnad om cirka 254,1 mnkr, motsvarande en tillkommande hyra första året om cirka 15 mnkr.
2. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag gällande evakueringslösning för Bäckahagens skola, för en tillkommande hyra om cirka 4,5 mnkr per år, i totalt 3 år.
3. Utbildningsnämnden godkänner kostnader för rivning och restvärde i och med projektet, om cirka 3,1 mnkr.
4. Utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande av förvaltningens förslag att genomföra om- och nybyggnation för kapacitetsökning på Bäckahagens skola, för en projektkostnad om cirka 254,1 mnkr, motsvarande en tillkommande hyra första året om cirka 15 mnkr, samt godkännande av tillkommande evakueringskostnader, rivningskostnader och kostnader i och med restvärde.
5. Beslutet justeras omedelbart.

Ärendet

Förvaltningen anmälde ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 30 april 2019, dnr 2.6.3-6042/2018.

Under de närmsta åren planeras en omfattande förtätning av området Bandhagen-Högdalen. Mot bakgrund av detta finns ett behov av fler elevplatser i området. Efter utredning av områdets skolor bedömdes det att Bäckahagens skola skulle utredas närmare för kapacitetsökning. Projektet innefattar anpassning av befintliga byggnader samt byggnation av ett nytt hus. Projektet säkerställer kapacitet för cirka 1 110 elever, varav 30 grundsärskoleplatser, vilket ger en ökning av skolans kapacitet med 440 elevplatser, varav 20 grundsärskoleplatser. Preliminärt kommer projektet vara färdigställt vid årsskiftet 2024/2025.

Utbildningsförvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag för om- och nybyggnation för kapacitetsökning på Bäckahagens skola, samt tillhörande evakueringslösning.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i samråd med SISAB, skolledningen på Bäckahagens skola samt samordnande huvudskyddsombud.

Förvaltningens förslag till beslut

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens förslag att genomföra om- och nybyggnation för kapacitetsökning på Bäckahagens skola, för en projektkostnad om cirka 254,1 mnkr, motsvarande en tillkommande hyra första året om cirka 15 mnkr. Vidare föreslår förvaltningen att utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag till evakueringslösning för Bäckahagens skola, för en kostnad om cirka 4,5 mnkr i hyra i 3 år, samt att nämnden godkänner kostnader i och med restvärde och rivning, om cirka 3,1 mnkr. Därtill föreslår förvaltningen att nämnden hos kommunstyrelsens ekonomiutskott begär godkännande av förvaltningens förslag att genomföra om- och nybyggnation för kapacitetsökning på Bäckahagens skola, för en projektkostnad om cirka 254,1 mnkr, motsvarande en tillkommande hyra första året om cirka 15 mnkr, samt godkännande av tillkommande evakueringskostnader, rivningskostnader och kostnader i och med restvärde. Då ärendet ska gå via kommunstyrelsens ekonomiutskott samt är av brådskande karaktär föreslås att beslutet justeras omedelbart.

Beslutsgång

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.